
Gr 3  Kla E, F   Hist. Motorräder 500ccm UND über 500ccm Bj 70-90

Red Bull Ring  - 4318 mtr.
18 - 19 August 2018

Klassen-Ergebnis Silberlauf

15. int. Rupert Hollaus Gedächtnis Rennen
IG Formel Classic

Schnellste InPl. Nr. Name / Bewerber DiffDiff.Motorrad Gesamt zeit

Hist. Motorräder bis 500ccm Bj 70-90
Gestartet: 20 Gewertet: 19 Nicht gewertet: 1Nicht Gestartet: 0

169 Ernst Tröstl  1 -- 7 laps --Honda CBR
Nobody

13:09.450 1:50.676 3

45 Manfred Mitterndorfer 12.142 2 12.142Honda CBR 500F PC20 13:21.592 1:52.364 6

33 Franz Hageneder 10.194 3 22.336Honda CBR 500 13:31.786 1:54.068 7

29 Heinrich Schopf 0.995 4 23.331Suzuki
2-Rad Technik Schopf

13:32.781 1:54.235 6

36 Urban Jussel 19.984 5 43.315Suzuki RG 500 IV 13:52.765 1:56.292 7

43 Alexander Samhaber 7.739 6 51.054Kawasaki GPZ 500R
M.Hofinger Racing Team

14:00.504 1:58.094 5

61 Hans Aigner 22.185 7 1:13.239Paton BL3 GP
Aigner Class ic Racing

14:22.689 2:00.016 5

48 Peter Brandmayr  8 -- 6 laps --Ducati Pantah TT Replica
MRSC  Gunskirchen

12:26.051 2:02.533 6

13 Gerald Wimmer 12.405 9 12.405Yamaha RD 500
Inn Racing Team

12:38.456 2:03.349 3

24 Edwin Priewasser 1.687 10 14.092Yamaha RD 500
Inn Racing Team

12:40.143 2:03.633 3

9 Harald Höglinger 3.599 11 17.691Honda CBR 500 / CB500
MRSC  Gunskirchen

12:43.742 2:03.085 6

10 Rainer Leutner 2.267 12 19.958Honda CB
RCG Racing

12:46.009 2:04.874 4

19 Andreas Kovac 12.796 13 32.754Honda CBR500 12:58.805 2:07.182 4

52 Helmut Schmid 25.125 14 57.879Honda CB 500
MSC  NRS

13:23.930 2:09.706 5

17 Robert Neu 21.631 15 1:19.510Suzuki GSX 500
Do-Ro-Racing Team

13:45.561 2:14.517 6

25 Michael Cuchy 1:07.200 16 2:26.710Honda VF 500F
FGG Fahrgemeinschaft Gerasdorf

14:52.761 2:22.521 5

16 Anton Artinger  17 -- 5 laps --Rau Honda CB 500 Four
A rtinger

12:30.413 2:24.636 4

51 Franz Niederer 5.005 18 5.005Gilera Saturne 12:35.418 2:26.065 4

30 Karl Sengstbratl 2:35.965 19 2:40.970Honda 450CB S 15:11.383 2:54.792 3

Nicht gew ertet                    Ist nicht gef inisht                    

104 Franz Maier  DNF -- 6 laps --Yamaha FZR 500
MC Schärding

11:58.302 1:52.845 3

ZeitmessungStewardRennleiter

AushangzeitSchnellste Runde :  1:44.885  in Runde  3  duch nr. 47 : Alfred Großauer (Honda CBR 600)

Ergebnissen: Zeitnahme durch :  

Andy Meklau  
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Gr 3  Kla E, F   Hist. Motorräder 500ccm UND über 500ccm Bj 70-90

Red Bull Ring  - 4318 mtr.
18 - 19 August 2018

Klassen-Ergebnis Silberlauf

15. int. Rupert Hollaus Gedächtnis Rennen
IG Formel Classic

Schnellste InPl. Nr. Name / Bewerber DiffDiff.Motorrad Gesamt zeit

Hist. Motorräder über 500ccm bis 750ccm Bj 70-90
Gestartet: 18 Gewertet: 18 Nicht gewertet: 0Nicht Gestartet: 0

14 Gerhard Werkstetter  1 -- 7 laps --Honda CBR 600
Honda Adermayr, MSC  Zeilarn

12:41.622 1:46.715 2

47 Alfred Großauer 12.562 2 12.562Honda CBR 600 12:54.184 1:44.885 3

8 Hannes Nitsch 6.636 3 19.199Honda CBR 600
MC Schärding

13:00.821 1:49.430 5

4 Christian Kren 16.366 4 35.565Yamaha FZ 750
MRSC  Gunskirchen

13:17.187 1:52.702 4

37 Hans Kern 35.927 5 1:11.492Ducati TT1 13:53.114 1:56.044 6

32 Werner Jarisch 3.044 6 1:14.536Suzuki GSXR
Pfaffenwimmer Reifen

13:56.158 1:57.291 7

23 Manfred Strohmayer 5.371 7 1:19.907Moto Guzzi V7 Sport
Wakolbinger Historic  Racing Team

14:01.529 1:58.064 6

2 Johann Högl 4.879 8 1:24.786Kawasaki ZXR
MRSC  Gunskirchen

14:06.408 1:59.020 6

12 Mike Zebisch 0.235 9 1:25.021Suzuki GSXR
IGFC , Suzuki GSX-R C lass ic  Racing

14:06.643 1:58.865 5

90 Dieter Fleischer 10.866 10 1:35.887Ducati F1 Replica
MRSC  Gunskirchen

14:17.509 1:59.735 5

150 Stephan Kohnke 2.795 11 1:38.682Suzuki GSX R 14:20.304 2:00.157 4

68 Aldo Cota  12 -- 6 laps --Ducati 12:34.341 2:01.701 6

69 Erich Zehetner 4.892 13 4.892Suzuki 12:39.233 2:04.210 2

63 Bert Heider 7.170 14 12.062Moto Guzzi 750
Mk-Classic Racing Zagreb

12:46.403 2:04.848 4

64 Manfred Nestroy 21.735 15 33.797Yamaha FZ 750 13:08.138 2:08.955 4

7 Rene Petscharnig 0.852 16 34.649Honda CBR
Mac Maroon Whisky

13:08.990 2:06.698 5

39 Norman Breitenfellner 16.354 17 51.003Suzuki GSX R 750
GSXR Team Classic

13:25.344 2:11.282 5

86 Markus Tschepa 44.688 18 1:35.691Honda
Wakolbinger Historic  Racing Team

14:10.032 2:19.285 6

Bike 47, Bike 104  30 sec Timepenalty Jump Start
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